
Uchwała Nr 14/2025 

Rady Uczelni 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 22 września 2025 r.  

 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 

kredytu obrotowego w rachunku bankowym w kwocie 15 000 000 zł w formie linii 

odnawialnej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 pkt 3 Statutu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia  

25 stycznia 2023 r. z póżn. zm.) 

 

Rada Uczelni Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża zgodę na zaciągnięcie przez Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach kredytu 

obrotowego w rachunku bankowym w kwocie 15 000 000 zł (słownie: piętnaście milionów 

złotych) w formie linii odnawialnej w celu zabezpieczenia płynności finansowej w toku realizacji 

inwestycji związanych z modernizacją i doposażeniem obiektów dydaktycznych w związku ze 

zwiększeniem limitów przyjęć na studia medyczne - modernizacja obiektów dydaktycznych do 

celów kształcenia przedklinicznego (w tym centrów symulacji medycznych), dostosowanie 

obiektów bazy klinicznej wykorzystywanych do kształcenia w centralnych szpitalach 

klinicznych, modernizacja infrastruktur bibliotek i akademików. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Uczelni.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                     

    Przewodniczący Rady Uczelni  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. inż. Zbigniew Paszenda   

 


